

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

INCENTO GRUPPEN ApS

Islands Brygge 121, 2300 København S

CVR-nr. 33 05 00 54

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Jais Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INCENTO GRUPPEN ApS Islands Brygge 121 2300 København S
	CVR-nr.: 33 05 00 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jais Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Incento Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og erhverve aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.758	-4.158
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.550.000	1.200.000
2 Andre finansielle indtægter	569.686	190.021
3 Øvrige finansielle omkostninger	-251.632	-235.248
Resultat før skat	1.861.296	1.150.615
Skat af årets resultat	-69.290	7.976
Årets resultat	1.792.006	1.158.591
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.292.006	758.591
Disponeret i alt	1.792.006	1.158.591

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.695	986.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>986.695</u>	<u>986.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>986.695</u>	<u>986.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.026
Tilgodehavende selskabsskat	48.148	466.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.998	0
Andre tilgodehavender	268	102
Tilgodehavender i alt	<u>211.414</u>	<u>578.418</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.951.250	1.965.527
Værdipapirer i alt	<u>2.951.250</u>	<u>1.965.527</u>
Likvide beholdninger	<u>51.211</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.213.875</u>	<u>2.544.086</u>
Aktiver i alt	<u>4.200.570</u>	<u>3.530.781</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.298.952	2.006.946
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.878.952</u>	<u>2.486.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	2.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	317.418	1.016.594
	Selskabsskat	0	24.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.618</u>	<u>1.043.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>321.618</u>	<u>1.043.835</u>
	Passiver i alt	<u>4.200.570</u>	<u>3.530.781</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.006.946	400.000	2.486.946
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.292.006	500.000	1.792.006
	80.000	3.298.952	500.000	3.878.952

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Udbytter, tilknyttede virksomheder	1.550.000	1.200.000	
	1.550.000	1.200.000	
2. Andre finansielle indtægter			
Lead Academy ApS	0	1.076	
Udbytte, porteføljeaktier	196.575	22.053	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	628	0	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	372.483	166.892	
	569.686	190.021	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.418	20.151	
Andre finansielle omkostninger	239.214	215.097	
	251.632	235.248	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	986.695	986.695	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	986.695	986.695	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Incento A/S,	100 %	723.719	192.878
Lead Academy ApS,	100 %	426.626	344.113
		1.150.345	536.991
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.951.250	1.965.527
		2.951.250	1.965.527

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
Ændringerne af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør kr. 135.256.		

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.